
Informācijai Balvu novada iedzīvotājiem

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 11.08.2021.

14.augustā plkst.14:00 laukumā pie Balvu Kultūras un atpūtas centra notiks organizēts pikets pret piespiedu  vakcināciju.

Balvu novada pašvaldība 6.augustā saņēma iesniegumu no Gundara Stepāna par piketa pret piespiedu vakcināciju organizēšanu,

tāpēc šodien, 11.augustā, Balvu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Sergejs Maksimovs, pašvaldības izpilddirektora vietniece

administratīvajos un finanšu jautājumos Tamāra Locāne, pašvaldības un valsts policijas pārstāvji tikās ar piketa organizatoru, lai

pārrunātu organizatoriskas lietas, kas skar piketa norisi. Svarīgākā sarunu tēma bija par kārtības un drošības jautājumiem un to, lai

pašvaldībai pieteiktais pikets noritētu saskaņā ar likumu “Par sapulcēm, gājieniem un piketiem”.

Piketa organizators atbild par kārtību piketa norises laikā. Visi piketa dalībnieki būs reģistrēti un tiem būs īpašas atpazīšanās zīmes,

līdz ar to valsts un pašvaldības policijas pārstāvjiem būs iespēja identificēt, kurš ir piketa dalībnieks, kurš ne.

Jautājumu gadījumā lūgums sazināties ar piketa organizatoru G.Stepānu pa tel.26343039.

Pikets ir pasākums, kura laikā viens vai vairāki cilvēki publiskā vietā ar plakātiem, lozungiem, transparentiem vai citiem atribūtiem

pauž kādas idejas un viedokļus (piemēram, par dažādiem sabiedriski nozīmīgiem politiska, ekonomiska un sociāla rakstura

jautājumiem), bet kura gaitā netiek teiktas runas vai uzrunas.[1]

Informāciju sagatavoja: 

https://www.balvi.lv/lv
https://www.balvi.lv/sites/balvi/files/gallery_images/11.08.2021.piketatiksanas.jpg
https://www.balvi.lv/#_ftn1


https://www.balvi.lv/lv/jaunums/informacijai-balvu-novada-iedzivotajiem

Iluta Jaunžeikare

Balvu novada administrācijas

Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja

[1] Likums “Par sapulcēm, gājieniem un piketiem”, https://likumi.lv/ta/id/42090-par-sapulcem-gajieniem-un-piketiem

https://www.balvi.lv/#_ftnref1
https://likumi.lv/ta/id/42090-par-sapulcem-gajieniem-un-piketiem

	Informācijai Balvu novada iedzīvotājiem

